

その他のサービス

1. 定額自動送金の変更点

定額自動送金は2024年1月4日(木)以降の新規受付分より、取扱い内容の一部を変更いたします。

	現行	2024年1月4日(木)以降
契約期間	6ヵ月以上5年以内	2ヵ月以上5年以内
毎月と異なる金額の指定	年2回まで	休止を含み年4回まで (最長5年で20回)

2. スマホ決済サービス等へのチャージについて

スマホ決済サービス等へのチャージは、以下のとおり取扱い内容が変更となります。

	現行	2024年1月4日(木)以降
ご利用時間(※)	365日 0時10分～23時50分 (休止)第1・第3日曜 23時30分～翌7時	月曜 7時～23時50分 火曜～土曜 0時10分～23時50分 日曜 0時10分～21時

(※) 当行のご利用可能時間でも、提携企業によりご利用可能日・時間が異なりますのでご注意ください。

3. ジェイデビット(J-Debit)の変更点

ジェイデビット(J-Debit)(※1)は以下のとおり取扱い内容が変更となります。

	現行	2024年1月4日(木)以降
ご利用時間	365日(無休) 7時～23時	月曜 7時～24時 火曜～土曜 0時～24時 日曜 0時～21時
サービス停止のお手続き	店頭のみ	店頭 当行ATM(※2)

(※1) ジェイデビット(J-Debit)は買い物等のお支払いの際に、当行発行のキャッシュカードを提示し、預金口座から即時引落しを行い決済するサービスです。

(※2) コンビニATM・共同化ATM等当行以外のATMは除きます。また、サービス再開のお手続きは、窓口で承ります。

4. Web口座受付サービスの変更点

Web口座受付サービスは、以下のとおり取扱い内容が変更となります。

	現行	2024年1月4日(木)以降
ご利用時間(※)	365日(無休) 7時～23時	月曜 7時～24時 火曜～土曜 0時～24時 日曜 0時～21時

(※) 当行のご利用可能時間でも、提携企業によりご利用可能日・時間が異なりますのでご注意ください。

5. Pay-easy(ペイジー)口座振替受付サービスの変更点

Pay-easy(ペイジー)口座振替受付サービスは、以下のとおり取扱い内容が変更となります。

	現行	2024年1月4日(木)以降
ご利用時間(※)	365日(無休) 7時～23時	月曜 7時～24時 火曜～土曜 0時～24時 日曜 0時～21時
対象カード	普通預金(総合口座を含む)の 本人カード・代理人カード	普通預金(総合口座を含む)の 本人カード (除くJRA口座カード・法人カード)

(※) 当行のご利用可能時間でも、提携企業によりご利用可能日・時間が異なりますのでご注意ください。

6. Pay-easy(ペイジー)収納サービスの変更点

Pay-easy(ペイジー)収納サービスは、以下のとおり取扱い内容が変更となります。

【ダイレクトバンキング】

	現行	2024年1月4日(木)以降
ご利用時間(※)	月曜～金曜 7時～23時 土・日・祝日 8時～20時	月曜 8時～23時30分 火曜～土曜 0時15分～23時30分 日曜 0時15分～20時30分 (第3日曜 6時～20時30分)

(※) 当行のご利用可能時間でも、提携企業によりご利用可能日・時間が異なりますのでご注意ください。

7. とうほうIDの変更点

とうほうIDが連携サービス(※)へ提供できる口座情報が以下のとおり変更となります。

内容	現行	2024年1月4日(木)以降
口座科目	外資普通預金	
残高照会	○	○
入出金明細照会	○	×

(※) 家計簿アプリ「マネーフォワードfor東邦銀行」など、とうほうIDと連携をすることで当行の口座情報が閲覧できるサービス